
 

Ministero dell’Istruzione dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV  -Ufficio Studenti ed Ambiti Territoriali di Alessandria ed Asti 
 

Prot. n.AOOUSPAL4345/U       Alessandria, 11 maggio 2015 
 
 
 
     Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Superiore 
       “Sobrero” di   CASALE M.TO 
     Agli UU.SS.TT. della Repubblica LORO SEDI 
     Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI 
     All’Albo    SEDE 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI sottoscritto in data 23/02/2015; 
VISTO l’art. 41 comma 4 del CCNI succitato; 
VISTO l’art. 18 dell’O.M. n. 4 del 24.02.2015; 
VISTE ed esaminate le domande pervenute degli educatori aspiranti al trasferimento  per l’anno 

scolastico 2015/16; 
VISTO  il proprio decreto prot.AOOUSPAL3639/U del 28 aprile 2015 relativo alla graduatoria 

provvisoria del suddetto personale; 
 
 

D E C R E T A 
 

E’ pubblicata la graduatoria DEFINITIVA del personale educativo aspirante al trasferimento per 
l’anno scolastico 2015/16 che è parte integrante del presente decreto. 
 
 

 
          IL DIRIGENTE 
         f.to    Franco CALCAGNO 

 
 
 
Ufficio Organici e Movimenti Infanzia  Primaria e personale Educativo 
Concorsi - Consegnatario –  Personale ATA – Consegnatario 
 Graduatorie ad esaurimento personale docente ed educativo 
Responsabile del procedimento: 
Direttore Coordinatore: Mariaclara Rossi  
Referenti : Demaestri – Marchese 
tel. 0131 287218/218 – fax 0131 222597 
 e-mail: mariaclara.rossi.al@istruzione.it) Via Gentilini, 3 – 15121 Alessandria  

 


